
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

SMLOUVA O DÍLO 
č. 146/OVZ/PV/2023 

  

1. Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 

doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace této Smlouvy: © 

Technický dozor stavebníka: 

(dále jen „TDS“") 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

2. Zhotovitel: EMONTAS, s.r.o. 

Se sídlem: Jiráskova 1273/7A, 779 00 Olomouc 

IČO: 25883551 
DIČ: CZ25883551 
Statutární orgán: Zdeněk Novák, jednatel 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl C, 
vložka 24483 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: Zdeněk Novák 

tel.: 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ust. § 2586 a § 2623 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“), tuto: 

SMLOUVU O DÍLO 
(dále jen „Smlouva“) 

Objednatel a Zhotovitel uzavírají tuto Smlouvu v důsledku skutečnosti, že Zhotovitel byl 

Objednatelem jakožto zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

s názvem „PF UPOL - položení silového kabelu z nové trafostanice k budově A“ vybrán 

jako dodavatel pro tuto veřejnou zakázku. 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

  
l. 

Předmět díla 

Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebez- 
pečí, v souladu s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způso- 

bem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající v 

realizaci stavební akce „PF UPOL - položení silového kabelu z nové trafostanice k 

budově A“ v souladu s projektovou dokumentací — zpracoval ELUMA ELEKTRO s.r.o., 

Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc, IČO: 11724005, která tvoří nedílnou součást této 

Smlouvy jako její příloha č. 1 (dále jen „PD“). Předmětem Díla je také zajištění a předání 

dokumentace skutečného provedení stavby podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumen- 

taci staveb, ve znění pozdějších předpisů, 2x v tištěné podobě a 1x v elektronické podo- 

bě na CD/DVD, ve formátu *.pdf i v editovatelném formátu (to vše dale jen „Dílo“). 

Zhotovitel je povinen provádět Dílo v místě plnění, kterým je areál Univerzity Palackého v 

Olomouci, na pozemcích parc. č. 94/71, 94/74, st.1502, vše v katastrálním území Olo- 

mouc-město (dale jen „Místo plnění). 

Zhotovitel prohlašuje, že mu byly Objednatelem nejpozději ke dni podpisu této Smlouvy 
poskytnuty veškeré nezbytné podklady ke zhotovování Díla. 

Objednatel nabývá vlastnické právo k Dílu průběžně po celou dobu provádění Díla podle 

této Smlouvy. 

Nebezpečí škody či zničení Díla až do předání Objednateli nese Zhotovitel, totéž platí 
ohledně věcí k provedení Díla podle této Smlouvy opatřených Zhotovitelem nebo opatře- 

ných Objednatelem a předaných Zhotoviteli. V případě převzetí Díla se zjevnými vadami, 

ohledně kterých při převzetí uplatnil Objednatel výhrady, přechází toto nebezpečí škody a 

zničení na Díle na Objednatele až úplným odstraněním vad Zhotovitelem. 

Objednatel je oprávněn změnit rozsah Díla v průběhu jeho provádění Zhotovitelem dle 

této Smlouvy v případě, že dojde ke zmenšení rozsahu Díla ve srovnání s rozsahem dle 

této Smlouvy a jejích příloh. V případě, že Objednatel zmenší rozsah Díla v průběhu jeho 

provádění, nemá Zhotovitel vůči Objednateli žádné (ani finanční) nároky, plynoucí ze 

zmenšení rozsahu Díla. 

Případné změny zadání dle předchozího odstavce budou řešeny vždy písemným dodat- 

kem k této Smlouvě. Mají-li mít takové požadavky Objednatele vliv na výši ceny Díla, bu- 

de taková změna ceny zohledněna v písemném dodatku k této Smlouvě dle předchozí 
věty. 

Objednatel je, s výjimkou dočasných staveb, konstrukcí a prací, vlastníkem stavby po 

celou dobu provádění Díla. 

Il. 

Doba plnění 

Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla ihned po nabytí účinnosti Smlouvy. 

Zhotovitel je povinen předmět Díla provést (dokončit a předat Objednateli) nejpozději do 

2 kalendářních měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

3. Smluvní strany považují prodlení Zhotovitele s provedením Díla v příslušné výše uvede- 

né lhůtě za podstatné porušení Smlouvy. 

  

4. O dokončení a předání celého Díla Zhotovitelem Objednateli sepíší smluvní strany dato- 

vany předávací protokol. V protokolu smluvní strany prohlásí, zda byly ke dni předání Di- 

la Zhotovitelem doloženy příslušné zápisy o všech provedených kontrolních zkouškách a 

měřeních, vyhotoveny revizní zprávy, doloženy atesty použitých prvků. 

5. Bude-li mít Předmět Díla po dokončení v době předání ze strany Zhotovitele jakékoliv 

zjevné vady, může jej Objednatel převzít s výhradami. Objednatel je podle své volby 
oprávněn odmítnout převzetí Díla v situaci, kdy se bude jednat o vady, které samy o so- 

bě nebo ve spojení s jinými brání užívání stavby funkčně nebo esteticky, nebo její užívá- 
ní podstatným způsobem omezují. 

6. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2609 občanského zákoníku o svépomocném 
prodeji se v případě prodlení Objednatele s převzetím kterékoliv části Díla nepoužije. 

l. 

Cena za Dílo 

1. Celková cena za Dílo činí 1.344.021,00 Kč bez DPH. 

2. Cena za Dílo obsahuje veškeré náklady nutné pro veškeré činnosti spojené 
s provedením a předáním a převzetím Díla, a je sjednána v rozsahu cenové nabídky 

Zhotovitele připojené jako příloha č. 2 této Smlouvy — Soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr. 

3. Cena za Dílo může být překročena po vzájemném odsouhlasení smluvními stranami a 

pouze v případě, že v průběhu provádění Díla vyvstane potřeba provedení takových 
objektivních změn a víceprací, které se nepovažují za podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku přiměřeně dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. O provedení těchto víceprací je nutné 

uzavřít dodatek k této Smlouvě, teprve po nabytí účinnosti tohoto dodatku ke Smlouvě 

vzniká Zhotoviteli povinnost tyto vícepráce realizovat a současně právo na jejich úhradu. 

Cena za vícepráce bude stanovena následujícím postupem: 

3.1. Věcný soupis nezbytných víceprací vzájemně odsouhlasený osobami oprávněnými 
jednat ve věcech technických bude Zhotovitelem doplněn o výkaz výměr, jednotkové 

a celkové ceny a předložen Objednateli ke konečnému odsouhlasení. 

3.2. Jednotkové ceny prací musí korespondovat s cenovou nabídkou (příloha č. 2. této 
Smlouvy). Pokud kalkulace nákladů případných víceprací obsahuje jednotkovou 

položku, která se nevyskytuje v cenové nabídce (příloha 2. této Smlouvy), nesmí být 

její cena vyšší než aktuální cena stejné jednotkové položky vydané podle ÚRS 
Praha v roce realizace Díla. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že cena za Dílo sjednaná touto Smlouvou nebude ovlivněna 

jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace a kurzových změn. 

5. Cena za Dílo bude postupem podle čl. IV. této Smlouvy Objednatelem placena Zhotoviteli 

po částech (dále jen „Dílčí platby“). Dílčí platbou se rozumí část ceny za Dílo, která bude 
odpovídat skutečně provedeným pracím a dodávkám v příslušném fakturačním období 

(kalendářní měsíc), přičemž dokončení uvedených prací a dodávek bude vždy potvrzeno 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz



v 
—
_
 

Un 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

  
na soupisu provedených prací v daném fakturacnim období, který bude písemně odsou- 

hlasen a podepsán za Objednatele TDS. 

IV. 
Platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že části ceny Díla podle cl. Ill. odst. 5 této Smlouvy (dále jen 

jako „Dílčí platby“) budou Objednatelem Zhotoviteli placeny na základě faktur Zhotovitele 

a soupisů provedených prací v daném fakturačním období, které budou písemně 
odsouhlaseny a podepsány za Objednatele TDS a jejichž kopie musí být přílohou faktury. 

Z poslední Dílčí platby dle či. IV. odst. 1 Smlouvy do doby dokončení Díla Objednatel 

zadrží 10 % výše Dílčí platby bez DPH (dale jen ,Pozastavka"). Objednatel uvolní 

Pozastávku do 30 kalendářních dnů ode dne odstranění vad Díla zjištěných při předání a 

převzetí Díla v rámci dokončení Díla dle této Smlouvy. 

Každý daňový doklad (fakturu) Zhotovitel doručí Objednateli ve dvojím vyhotovení do 15 
kalendářních dnů od vzniku práva fakturovat, tj. od potvrzení soupisu provedených prací 

osobami oprávněnými jednat ve věcech technických obou smluvních stran. Splatnost fak- 

tury bude 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Objednateli a za 

den zaplacení bude považován den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve 

prospěch účtu Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

Každý daňový doklad (faktura) Zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního do- 

kladu podle účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení 

platby, bankovní spojení, datum splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
Objednateli, formou a obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví ve znění pozdějších 

předpisů a zákonu o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a musí mít ná- 

lezitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku. Faktura bude označena čís- 
lem této Smlouvy uvedeným v záhlaví této Smlouvy. 

  

  

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn před uplynutím Ihuty splat- 
nosti odeslat fakturu poštou zpět druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením 

důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání 

vadné faktury Zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti, přičemž Objednatel tak 
není v prodlení se zaplacením fakturované částky, a nová lhůta splatnosti běží znovu 

nejdříve ode dne doručení nové řádně opravené faktury Objednateli. 

Zhotovitel současně jednoznačně prohlašuje, že nemá před provedením Díla podle této 
Smlouvy právo na přiměřené části odměny či zálohy ve smyslu § 2611 občanského zá- 

koniku, nepoužije se ani § 2610 odst. 2 občanského zákoníku. 

Cena za Dílo se považuje za zaplacenou dnem odepsání ceny za Dílo z bankovního účtu 
Objednatele ve prospěch bankovního účtu Zhotovitele. 

Objednatel nebude poskytovat zálohy na cenu Díla. 

Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 

provedených prací na Díle, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých ne- 

došlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objed- 

natelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které provedl od- 

chylně od Smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat. 

iverzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 4 
www.upol.cz



v Univerzita Palackého 

v Olomouci 

  
10. Mezi smluvními stranami se uplatní režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 

11. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad z 
tohoto důvodu musí obsahovat také následující větu: „Fakturované plnění je předmětem 

přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce 

— plátce daně, pro kterého se plnění uskutečnilo.“ 

Zhotovitel zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy 
za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur 
za plnění poskytnutá Zhotoviteli k provedení závazků vyplývajících ze Smlouvy, a to vždy 

nejpozději do 15 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní 

plnění (pokud již splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). 

Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského 
řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších 

úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů o 
provedených platbách poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Zhotovitelem a 

poddodavateli. Nesplnění povinností Zhotovitele dle tohoto ujednání Smlouvy se 

považuje za podstatné porušení Smlouvy s možností odstoupení Objednatelem od této 

Smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy je vtakovém případě účinné doručením 
písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně. 

V. 

Staveniště 

1. Staveništěm smluvní strany pro účely této Smlouvy rozumí Místo plnění, další prosto- 

ry nebudou Zhotoviteli poskytnuty. 

2. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště nejpozději do 3 pracovních dnů od nabytí 
účinnosti Smlouvy. Zhotovitel je povinen v této lhůtě staveniště od Objednatele pře- 

vzít. Porušení této povinnosti Zhotovitelem bude považováno za podstatné porušení 

této Smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen nejpozději při předání Díla vrátit Objednateli Staveniště 

v bezvadném stavu způsobilém obvyklému užívání a odstranit z něj veškerý svůj ma- 
jetek a opustit je. 

4. Převzetím Staveniště získá Zhotovitel na dobu provádění Díla podle této Smlouvy a 

odstraňování jeho vad v nezbytně nutné míře přístup na Staveniště nebo jeho pří- 

slušnou část. 

5. Zhotovitel odpovídá za bezvadný stav prostor a za škody zde vzniklé od okamžiku 

oboustranného podpisu protokolu o předání Staveniště až do protokolárního vrácení 

Staveniště Objednateli. V případě plnění povinností podle této Smlouvy Zhotovitelem 

na Staveništi po dni předání a převzetí Díla odpovídá Zhotovitel za Staveniště až do 

okamžiku úplného ukončení své činnosti na Stavenisti. 

6. Zhotovitel je povinen neprodleně po převzetí Staveniště ověřit stav Staveniště s ohle- 

dem na překážky, které by mohly bránit provádění Díla. O zjištěných překážkách je 

povinen bezodkladně písemně informovat TDS Objednatele. 

7. Zhotovitel bude používat Staveniště pouze k účelům provádění Díla podle této 

Smlouvy. Porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení povin- 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 5 
www.upol.cz



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

  
ností Zhotovitele podle této Smlouvy a ve smyslu § 2001 občanského zákoníku si 

strany ujednaly možnost Objednatele od této Smlouvy odstoupit. 

8. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu TDS Objednatele oprávněn 

používat část Staveniště či jeho blízkého okolí k umísťování vývěsních reklamních 

tabulí nebo je jinak používat k reklamním účelům. 

9. Zhotovitel nesmí využít plochy určené k umístění zařízení Staveniště jako odkladové 

plochy pro nepotřebný nebo odpadový materiál Zhotovitele. Zhotovitel je povinen 

veškerý odpad při provádění Díla vzniklý okamžitě likvidovat. 

Vi. 

Stavebni denik 

O průběhu prací na stavbě vede Zhotovitel stavební deník ode dne předání Staveniště 
a zapisuje v něm přiměřeně údaje o prováděných pracích, klimatických podmínkách, po- 

čtu pracovníků, nasazených strojích, o přepravních vzdálenostech, o meziskládkách 

apod. 

Během pracovní doby Zhotovitele musí být stavební deník trvale přístupný. Povinnost 

vést stavební deník končí dnem, kdy se odstraní vady a nedostatky Díla. 

Náležitosti; obsah a režim zápisů stavebního deníku je dán zákonem č. 183/2006, o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a 

jeho prováděcími právními předpisy. 

Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, 

kdy byly práce na Díle provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou Předmětem pl- 

nění této Smlouvy. 

Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné: 

5.1. název, sídlo, IČO, DIČ Zhotovitele, 
5.2. název, sídlo, IČO, DIČ Objednatele, 
5.3. název, sídlo, IČO zpracovatele PD, 
5.4. přehled všech provedených zkoušek jakosti, 

5.5. přehled zakrývaných prací, 

5.6. seznam dokumentace stavby, včetně změn a doplňků, 

5.7. seznam dokladů a úředních opatření. 

Mimo stavbyvedoucího mohou do stavebního deníku provádět záznam osoby smluvních 

stran oprávněné jednat ve věcech technických, zástupce zpracovatele projektové doku- 
mentace a příslušné orgány státní správy. 

Nesounhlasi-li stavbyvedoucí se zápisem Objednatele nebo zástupce zpracovatele projek- 

tové dokumentace, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pra- 

covních dnů, jinak se má zato, že se zněním zápisu souhlasí. Objednatel je povinen vy- 
jadřovat se k zápisům Zhotovitele nejpozději do 7 pracovních dnů. 

Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu této Smlouvy. 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 6 
www.upol.cz



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

1. Zhotovitel je při provádění Díla podle této Smlouvy, zejm. ohledně způsobů provádění Díla 
vázán příkazy Objednatele činěnými prostřednictvím TDS. V případech, kdy bude při pro- 

vádění Díla nutná součinnost Objednatele, oznámí Zhotovitel této osobě tuto potřebu 

v dostatečném předstihu, vždy nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, že nebude 
součinnost Objednatelem včasně poskytnuta, má Zhotovitel právo přerušit provádění Díla 

do jejího poskytnutí, je-li poskytnutí součinnosti Objednatele možné. Zhotovitel není 

v takovém případě oprávněn zajistit si náhradní plnění součinnosti Objednatele ani od- 

stoupit od této Smlouvy ve smyslu § 2591 občanského zákoníku. § 2595 občanského zá- 
koníku se nepoužije. 

  
VII. 

Provádění Díla 

2. Veškeré materiály a výrobky použité při zhotovování Díla musí být nové, nerepasované a 

musí odpovídat veškerým technickým normám a právním předpisům účinným v ČR. Tuto 

skutečnost doloží Zhotovitel příslušnými doklady. Bez písemného souhlasu Objednatele 

příslušné části Díla nesmí být použity jiné materiály, stavební materiály či technologie, kte- 
ré by byly v rozporu s PD. Současně je Zhotovitel povinen zdržet se při realizaci Díla pod- 

le této Smlouvy použití jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, o kterých je na 
základě právních předpisů a norem pro ochranu zdraví, zdravých životních podmínek a 

životního prostředí v době jeho užití známo, že jsou zdraví škodlivé. 

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Díla, že jsou 

mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k zhotovení Díla a že 

disponuje sám i s poddodavateli takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
ke zhotovení Díla nezbytné. 

4. Objednatel je oprávněn zejména prostřednictvím TDS, kontrolovat provádění jakékoliv 

části Díla, uvádět svá stanoviska do stavebního deníku. Tyto osoby mají přístup na 

všechna pracoviště Zhotovitele, kde je jakákoliv část Díla zhotovována a kde jsou usklad- 
něny materiály a stavební díly určené k provádění Díla podle této Smlouvy. Tyto osoby a 

další pověřené osoby Objednatele jsou oprávněny vstupovat na staveniště, účastnit se 
kontrolní činnosti, kontrolovat zakrývané práce, účastnit se ověřování dokončování odpo- 

vídající prací a předání Díla, kontrolovat odstraňování vad Díla a nedostatků jeho prová- 

dění, kontrolovat vyklizení staveniště. O zjištěných nedostatcích je TDS oprávněn činit 

zápisy do stavebního deníku. 

5. Zhotovitel je povinen pozvat Objednatele k jakékoliv kontrole a/nebo zkoušce stavby a ke 

kontrole dokončené stavby nejméně 2 pracovní dny před zamýšleným provedením kontro- 

ly a/nebo zkoušky a podpisem předávacího protokolu stavby. Nepozve-li jej včas nebo 

pozve-li jej ke konání jakékoliv kontroly a/nebo zkoušky ve zřejmě nevhodné době, umož- 

ní tomuto Objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené. Nedostaví-li se 
Objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván, může Zhotovitel pokračovat v provádění 

Díla. Objednatel má právo na provedení bezplatné dodatečné kontroly bez povinnosti 
hradit jakékoliv náklady s jejím provedením související. § 2626 odst. 2, věta druhá občan- 

ského zákoníku se nepoužije. 

6. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si budou vzájemně poskytovat potřebnou součin- 

nost s cílem bezproblémového provedení Díla v souladu s podmínkami uvedenými v této 
Smlouvě a jejím účelem. 

7. Zhotovitel je povinen předložit s žádostí o odsouhlasení Objednateli vzorky materiálů, 

výrobků a zařízení, zejména co se týče barev, tvarů, povrchových úprav a technických pa- 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 7 
www.upol.cz



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

rametrů, a to nejpozději 10 pracovních dnů před plánovaným použitím materiálů, výrobků 

a zařízení. Zhotovitel je povinen zdržet se používání jakýchkoliv materiálů, výrobků a zaří- 

zení bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

  

8. Zhotovitel je dále povinen: 

8.1 zajistit a provádět veškeré obvyklé opatření proti vnikání prachu, nečistot a nad- 

měrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady Zhoto- 
vitele; 

8.2 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.); 

8.3 zajistit řádnou a ekologickou likvidaci všech odpadů na stavbě vzniklých včetně za- 

jištění všech dokladů o řádné likvidaci odpadu; 
8.4 zajistit dodržování limitů pro hlučnost podle hygienických předpisů a pokynů Ob- 

jednatele pro provádění prací ve vazbě na okolní provoz, zejména pokud se tý- 
ká přesných časových limitů pro provádění některých prací. 

9. Dílo musí splňovat všechny kvalitativní a kvantitativní požadavky definované těmito zá- 

vaznými podklady pro provedení Díla, a to: 

9.1 dokumentací pro provedení stavby, 
9.2 všemi příslušnými pravomocnými rozhodnutími dotčených orgánů státní správy, 

9.3 příslušnými platnými normami na území České republiky, 

9.4 příslušnými platnými normami Evropské unie, 

9.5 dotčenými obecně závaznými právními předpisy, 

9.6 pokyny dotčených orgánů státní správy, 
9.7 v průběhu provádění díla udělenými pokyny Objednatele. 

Vill. 
Předání a převzetí Díla 

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést Dílo jeho řádným a včasným ukončením a předá- 

ním Díla bez vad Objednateli. 

2. Zhotovitel předloží při zahájení přejímacího řízení zejména tyto doklady: 

2.1. originál stavebního deníku, 

2.2. návody k použití, 

2.3. dokumentace skutečného provedení stavby. 

3. Pokud výše uvedené doklady (dle odst. 2. tohoto článku) nebudou Zhotovitelem předlo- 

ženy, bude Objednatel považovat Dílo za nedokončené a neschopné převzetí. 

4. Zhotovitel oznámí nejpozději 2 kalendářní dny před skutečným termínem dokončení Díla 

(stavby) Objednateli písemně a zároveň zápisem do stavebního deníku datum, kdy bude 

Dílo dokončeno a bude připraveno k prohlídce za účasti smluvních stran. Objednatel za- 
hájí prohlídku ve Zhotovitelem oznámeném termínu. 

5. Bude-li mít Dílo po dokončení v době předání ze strany Zhotovitele Objednateli jakékoliv 

zjevné vady nebo Zhotovitel ke dni předání a převzetí Díla nepředá TDS úplné dokumen- 

ty dle této Smlouvy, převezme Dílo Objednatel s výhradami, které do protokolu o prove- 

dení Díla dle čl. II. odst. 4 této Smlouvy specifikuje a zaznamená. 

6. V případě kompletnosti dokladů podle odst. 2 tohoto článku, bude po provedené prohlid- 

ce, které se zúčastní oprávněné osoby za Objednatele a Zhotovitele, Dílo: 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 8 
www.upol.cz



v Univerzita Palackého 

v Olomouci 

  
6.1. Objednatelem převzato, a o převzetí bude sepsán datovaný zápis nebo 

6.2. Objednatelem nebude převzato, protože Dílo má vady, které samy o sobě nebo ve 
spojení s jinými brání užívání stavby funkčně nebo esteticky nebo užívání stavby 

podstatným způsobem omezují a Dílo tedy není řádně dokončené. O odmítnutí bude 

sepsán zápis. Objednatel vyúčtuje Zhotoviteli smluvní pokutu až do doby nového 

předání Díla bez vad, pokud bude smluvní termín dokončení překročen. 

IX. 
Záruka za jakost, vady Díla 

Zhotovitel dává Objednateli na Dílo samostatnou záruku za jakost ve smyslu § 2619 ve 

spojení s § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to se záruční dobou v délce trvání 60 

měsíců. Tato záruka platí s výjimkou dodávek zařízení, která mají vlastní záruční listy se 

záruční dobou odlišnou; v takovém případě platí záruční doba uvedená v daném záruč- 
ním listu. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba počne běžet okamžikem obou- 

stranného podpisu předávacího protokolu stavby ve smyslu čl. II. odst. 4 této Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn oznamovat vady Díla samostatně, 
a to písemně, přičemž písemné vyhotovení tohoto oznámení může být doručeno do da- 

tové schránky Zhotovitele či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu 

sídla Zhotovitele. Oznámení vad je možné vůči Zhotoviteli učinit rovněž telefonicky či 

elektronickou poštou, přičemž v těchto případech je nutné písemné potvrzení oznámení 

dle předchozí věty nejpozději do 3 kalendářních dnů. V takovém případě se vada pova- 
žuje Za oznámenou již okamžikem oznámení telefonicky nebo elektronickou poštou. 

Objednatel je oprávněn oznámit vady příslušné části Díla bez sankce podle § 2112 odst. 

1 občanského zákoníku nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne podpisu předávacího 

protokolu. Volba nároků z vadného plnění podle § 2106 občanského zákoníku Objedna- 
teli náleží, sdělí-li ji ve shodné formě jako oznámení vad nejpozději do 30 kalendářních 

dnů od oznámení vad. V opačném případě má práva z vad podle § 2107 občanského zá- 
koniku. Neodstraní-li v takovém případě Zhotovitel vadu jedním ze způsobů podle § 2107 
odst. 1 občanského zákoníku ve Ihuté podle následujícího odstavce tohoto článku, má 

Objednatel právo na přiměřenou slevu z ceny za příslušnou část Díla nebo právo od- 
stoupit od této Smlouvy v rozsahu příslušné Díla. 

Zhotovitel je povinen odstranit vady Díla ve lhůtě sjednané mezi smluvními stranami pí- 

semnou dohodou. V případě neuzavření této dohody je Zhotovitel povinen odstranit vady 

Díla ve lhůtě: 

4.1. 1 pracovní den od oznámení vady u funkčních vad branicich řádnému užívání Díla, 

4.2. 10 pracovních dnů od oznámení vady u funkčních vad nebránících řádnému užívání 

Díla. 

X. 

Utvrzení závazku 

Za porušení smluvních povinností sjednávají smluvní strany následující smluvní pokuty: 

1.1. za prodlení Zhotovitele s předáním Díla ve lhůtě podle či. II. odst. 2. této Smlouvy je 

Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za Dílo 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 9 
www.upol.cz



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

  
bez DPH podle čl. Ill. odst. 1 této Smlouvy za každý, i započatý, kalendářní den pro- 

dlení; 

1.2. za prodlení Zhotovitele s nastoupením k odstranění vad nebo se splněním povinnosti 

odstranit vadu Díla v písemně dohodnuté lhůtě nebo v příslušné lhůtě podle čl. IX. 
odst. 4 této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve vý- 

Si 0,2 % z ceny za Dílo bez DPH podle čl. Ill. odst. 1 této Smlouvy za každý, i zapo- 

čatý, kalendářní den prodlení a za každý případ samostatně; 

1.3. v případě jiného porušení jakékoliv smluvní povinnosti Zhotovitele, než jsou uvedeny 

v bodě 1.1. a 1.2. tohoto odstavce, kterou smluvní strany podle této Smlouvy pova- 

žují za podstatné porušení této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 

jednorázovou smluvní pokutu ve výši 3.000,00 Kč, za každý případ samostatně. 

Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo oprávněné 
smluvní strany na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s poručením smluvní po- 

vinnosti utvrzované smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepo- 

užije. 

Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení pí- 

semného vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den 

odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který 
bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst ve smyslu ust. $ 1982 a násl. občan- 

ského zákoníku proti i nesplatné pohledávce Zhotovitele na úhradu ceny za Dílo. 

XI. 

Předčasné ukončení závazku 

Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. 

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že: 

2.1. Zhotovitel poruší kteroukoliv svou smluvní povinnost způsobem, který smluvní strany 

podle této Smlouvy považují za podstatné porušení Smlouvy, vůči jim oběma; 

2.2. bude zahájeno insolvenční řízení proti Zhotoviteli. 

Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení jeho 

písemného oznámení Zhotoviteli v případě odstoupení od Smlouvy dle odstavce 2 tohoto 

článku Smlouvy. 

Ujednáními tohoto článku Smlouvy není dotčeno oprávnění kterékoli smluvní strany od- 

stoupit od Smlouvy za předpokladu, že jakékoliv jiné porušení smluvní povinnosti jinou 

smluvní stranou bude možno považovat za podstatné porušení Smlouvy ve smyslu $ 
2002 občanského zákoníku. 

Pokud by se smluvní strany dohodly na ukončení této Smlouvy písemnou dohodou, popř. 
kdyby došlo k odstoupení od této Smlouvy před provedením Díla, zavazují se smluvní 

strany provést protokolárně inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených 
Zhotovitelem k datu, kdy došlo k nabytí účinnosti takového ukončení závazku. 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 10 
www.upol.cz



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

1. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povin- 

ností dle Smlouvy v případě a v tom rozsahu, kdy toto neplnění bylo výsledkem něja- 

ké události nebo okolnosti způsobené vyšší mocí. Odpovědnost však nevylučuje pře- 
kážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná smluvní strana byla v prodlení 

s plněním své povinnosti, nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

  
XII. 

Vyšší moc 

2. Pro účely Smlouvy znamená „vyšší moc“ takovou mimořádnou a neodvratitelnou udá- 

lost mimo kontrolu smluvní strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla předvídat 

při uzavření Smlouvy a která jí brání v plnění závazků ze Smlouvy. Takové události 

mohou být na základě dohody smluvních stran: války, revoluce, požáry velkého roz- 

sahu, záplavy, dopravní embarga, generální stávky a stávky celého průmyslového 

odvětví. Za okolnost vyšší moci se nepovažují chyby nebo zanedbání ze strany Zho- 

tovitele, výpadky v dodávce energie a ve výrobě, místní a podnikové stávky a podob- 
ně. Vyšší mocí není selhání poddodavatele, pokud by nenastalo z důvodů shora uve- 

dených. 

3. Za vyšší moc je ve vztahu k zdravotním důvodům (např. epidemie) považováno pou- 

ze vyhlášení nouzového stavu z důvodu ohrožení zdraví ve smyslu ústavního zákona 

č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, a to pouze tehdy a po dobu, po kte- 

rou Zhotovitel prokazatelně v důsledku vyhlášení nouzového stavu nebude ani při vy- 
naložení maximálního úsilí a přijetí možných opatření (např. zajištěním náhradních 

pracovníků či poddodavatelů) objektivně schopen zajistit dokončení realizace Díla či 

pokračování prací v intenzitě alespoň 50% plánovaných prací. Vyšší moc v takovém 
případě trvá maximálně po dobu trvání vyhlášeného nouzového stavu. 

4. O vzniku situace vyšší moci a jejích příčinách uvědomí smluvní strana odvolávající se 

na vyšší moc neprodleně, nejpozději však do 5 kalendářních dnů od vzniku, druhou 
smluvní stranu e-mailem s následným potvrzením doporučeným dopisem. V případě 

uvedeném v odst. 3 tohoto článku této Smlouvy Zhotovitel doloží skutečnosti, které 

mu brání v dokončení díla, nebo v jeho pokračování, a dále opatření, která přijal a 

úsilí, které vyvinul k překonání důsledků vyšší moci. Stejným způsobem bude druhá 
smluvní strana informována o tom, že okolnosti vyšší moci pominuly. Na požádání 

předloží smluvní strana odvolávající se na vyšší moc druhé smluvní straně důvěry- 

hodný důkaz o této skutečnosti. 

5. Bez ohledu na jiná ustanovení Smlouvy Zhotovitel nenese odpovědnost za škodu ne- 

bo ztrátu na díle nebo na vlastnictví Objednatele způsobenou válkou, nepokoji nebo 

operacemi válečného charakteru, invazí, občanskou válkou, revolucí, nastolením ci- 

vilni nebo vojenské diktatury, teroristickými činy, konfiskací a znárodněním, jadernou 

reakcí, jaderným zářením nebo zamořením a tlakovou vlnou, negativně ovlivňujícími 

provedení díla v České republice a které jsou mimo vliv Zhotovitele a které nemohou 
být za běžných okolností pojištěny na pojišťovacím trhu. 

XIII. 
Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 

ve znění pozdějších předpisů. 

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 

plynoucí z této Smlouvy třetí osobě. 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 11 
www.upol.cz



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

  
Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu 

závazku, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k 

jeho provedení, a že disponuje sám i s případnými poddodavateli takovými kapacitami a 

odbornými znalostmi, které jsou k tomu nezbytné. 

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy. 

Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinné- 

mu uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte- 

rých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v účinném znění. 

XIV. 
Závěrečná ujednání 

Práva a povinnosti smluvních stran založená touto Smlouvou se ve věcech jí výslovně 

neupravených řídí občanským zákoníkem. 

Zhotovitel se zavazuje zajistit v rámci plnění této Smlouvy legální zaměstnávání osob a 

zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění Smlouvy férové a důstojné pracovní pod- 

mínky. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní pod- 

mínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdo- 

vými předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení 

Smlouvy i u svých poddodavatelů. Nesplnění povinností Zhotovitelem dle tohoto ujednání 

Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy s možností odstoupení Objednate- 

lem od této Smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy je v takovém případě účinné doruče- 

ním písemného oznámení o odstoupení od této Smlouvy druhé smluvní straně. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněními osobami obou smluv- 
ních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv Objednatelem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve- 

řejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. 

Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 

Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 

vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují na- 
hradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vyma- 

hatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního zá- 

vazku. Pokud by Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak 
pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové 

ustanovení bylo do Smlouvy doplněno. 

Tato Smlouva může být měněna jen písemnými pořadově číslovanými dodatky, které 
budou podepsány oprávněnými osobami všech smluvních stran. 

Smluvní strany se dohodly, že u zásilek odeslaných Objednatelem prostřednictvím po- 
skytovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 

Zhotovitel je povinen informovat Objednatele v případě, že zjistí, že se na něho či jeho 

poddodavatele či na plnění, které je předmětem této Smlouvy, vztahují mezinárodní 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 12 
www.upol.cz



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

  
sankce. 

8. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

V Olomoucí dne 

Za Objednatele: 

Projektová dokumentace 

(v elektronické podobě na CD) 

Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 05. 06. 2023 zpracovaná formou 

oceněného Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr 

V Olomoucí dne 

Za Zhotovitele: 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. © ZdeněkNovák: © 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci jednatel 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 13 
www.upol.cz

10. 7. 2023 3. 7. 2023



Příloha č. 2 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
  

    

  

 

  

  

      

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

    

Kód stavby : Název stavby : Datum: 

02/2021 Přípojka NN pro Pr. fakultu UP Olomouc 18.10.2022 

Místo stavby: 

k.ů.: Olomouc-město [710504] 

Projektant : ICO: 11724005 
ELUMA ELEKTRO s.r.o., Riegrova 394/17, 779 00 DIČ CZ11724005 

Olomouc 

Objednatel : ICO: 61989592 

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 

Olomouc DIC: CZ61989592 

Zpracovatel : ICO: 11724005 
ELUMA ELEKTRO s.r.o., Riegrova 394/17, 779 00 DIG - CZ11724005 

Olomouc 

Zhotovitel : ICO: 
DIC : 

ROZPOCTOVE NAKLADY 

[Základní rozpočtové náklady (ZRN) 1 344 021 Kč 
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobiliář 0 Kč 

Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) 0 Kč 

Ostatní rozpočtové náklady (ORN) 0 Kč 

Doplňkové rozpočtové náklady (DRN) 0 Kč 

Cena bez DPH | 1 344 021 Kč 

Základ pro DPH 21% činí : 1 344 021 Kč 

DPH 21% činí : 282 244 Kč 

Základ pro DPH 15% činí : 0 Kč 

DPH 15% Gini : 0 Kč 

CENA CELKEM VČETNĚ DPH: 1 626 265 Kč 

Projektant: Zpracovatel: 

Datum, razítko, podpis Datum, razitko, podpis 

Objednatel: Zhotovitel:       Datum, razítko, podpis Datum, razitko, podpis 
   



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
  

  
  

 

  

  

  

Kód stavby : Název stavby : Datum: 

02/2021 Pripojka NN pro Pr. fakultu UP Olomouc 18.10.2022 

Misto stavby: k.ú.: Olomouc-mésto [710504] 

Projektant: ELUMA ELEKTRO s.r.o., Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc 

. Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
Objednatel: 

Zpracovatel: ELUMA ELEKTRO s.r.o., Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc 

Zhotovitel:   
  

NÁKLADY ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY 
  

  

    
    Kód objektu Název objektu ykso | Fena bez DFH| Cena s DPH 

(Kč) (Kč) 
SO-01 Silnoprouda elektroinstalace 1 344 021 1 626 265 

CENA ZA STAVBU CELKEM 1 344 021 1 626 265       
 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
  

  

  

Kód objektu: Název objektu: JKSO: Cenova uroven: 

[so Silnoproudá elektroinstalace 

Kód stavby: Název stavby: SKP: Uéelova M.J: 

02/2021 Přípojka NN pro Pr. fakultu UP Olomouc      
LUMA ELEKTRO 

Projektant: a 394/17, 779 00 Olomouc 
Počet účel. měrných jednotek: 

  

Univerzita Palackého v Olomouci, 

Objednatel: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomoucí! Náklady na měrnou jednotku: 

  

  

    
    

    
  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

        
      
  

  

  

  

      

Počet listů: Zakázkové čís.: 

Zpracovatel: ELUMA ELEKTRO s.r.o., Zhotovitel: 

Riegrova 394/17, 779 00 Olomouc 

ROZPOCTOVE NAKLADY 

| Základní rozpočtové náklady (ZRN) Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) 

Dodavka celkem 710 945] Ztizené výrobní podmínky % OF 

Montaz celkem 633 076§Oborova přirážka % 0] 

Z|HSV celkem 184 963|Přesun stavebních kapacit % Oo} 

RIPSV celkem 243 670|Mimostavenistni doprava % 0] 

N|Instalace O}Zarizeni staveniště % 0] 
: [Montaze 915 388|Provoz investora % 0] 
ZRN celkem 1 344 021]Kompletacni činnost % o| 

|: Projektové práce O7Ostatni VRN % 0] 

II: Technologie OjJRezerva % Oo} 
VII: Mobiliaf 0 % 0] 

ZRN+I+II+VIl 1 344 021 Ostatni rozpoctove naklady (ORN) | 

VRN celkem 0 % 0] 
ORN celkem 0 % 0] 

DRN celkem 0 Doplňkové rozpočtové náklady (DRN) | 

Náklady celkem 1 344 021 | %| ol 
[Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Jméno: Jméno: 

Datum: Datum: Datum: 

Podpis: Podpis: 

[Základ pro DPH 21,0 % činí : 1 344 021 Kč 
DPH 21,0 % činí: 282 244 Ké 
Zaklad pro DPH 15,0 % Gini: 0 Kč 

DPH 15,0 % Gini: 0 Kč 
    CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH: 1 626 265 Kč     

Poznámky:



Stavba : 02/2021 - Přípojka NN pro Pr. fakultu UP Olomouc 

Objekt : SO-01 - Silnoproudá elektroinstalace 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Datum zpracování : 

Cenová úroveň : 2022/|| 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

  

Oddil Název oddílu / řemeslného oboru Dodávka — Celkem 

HSV: 

1|Zemní práce 24 884 87 746 112 630 

3|Svislé konstrukce 58b 500 1 085 

9|Ostatní konstrukce a práce 6 480 3775 10 255 

96|Bourání konstrukcí 0 7 890 7 890 

HSV] Ostatni HSV 53 103 0 53 103 

HSV CELKEM 85 052 99 911 184 963 

PSV: 

711|Izolace proti vodě 1 991 1 294 3 285 

784|Malby 700 780 1 480 

PSV|Ostatni PSV 31 300 207 605 238 905 

PSV CELKEM 33 991 209 679 243 670 

MONTAZNI PRACE: 

M21|Montaze silnoproud 588 257 203 762 792 019 

M46|Zemni práce prováděné pri externích montazich 3 646 119 724 123 370 

MONTAZNI PRACE CELKEM 591 903 323 486 915 388 

| _|Zakladni rozpočtové náklady stavebního objektu celkem 710 945| 633 076| 1 344 021] 
 



Stavba : 02/2021 - Přípojka NN pro Pr. fakultu UP Olomouc 

Objekt : SO-01 - Silnoproudá elektroinstalace 

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR 

Cenová úroveň : 2022/|| 

Datum zpracování : 

  

  

  

  

  

  

    

    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
    

Poř. CENA 
čís. Kód položky Název položky M.J. Množství Dodávka Montáž 

pol. jednotková celková jednotková celková 
T. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8 5. 

HSV: 

oddíl 1|Zemní práce: 
1]C-120211100-0 |ODKOPANI ZDIVA V HORNINE TR 3 RUCNI M3 1,200 0,0 1 400,0 1 680,0 

množství =|1*1*1,2 

2|c-174101101-0 JZASYP ZHUTNENI JAM RYH KOLEM OBJEKTU | ms | 1,200] | 0,0| 140,0| 168,0 
množství =]1.2 

POZNAMKA: ODKOPANI ZÁKLADU PRO VRTANI PROSTUPU 
3]C-131201101-0 |HLOUBENI JAM TR 3 NEZAP DO 100M3 M3 16,800 0,0 160,0 2 688,0 

množství =[|2*2*1,2+2*1,5*1,2+2*2*1,2+2*1,5*1,2 
4|0-17410-0 ZASYP SE ZHUTNENIM | ms | 16,800] | 0,0| 150,0| 2 520,0 

množství =|16.8 

POZNAMKA: JAMY PRO PROTLAKY 
5|Y-170-6 OBSYPY A ZASYPY OBJEKTU M3 0,500 0,0 500,0 250,0 

množství =]2*0,5*0,5 

6]H-58331101-1 = |KAMENIVO TEZ DROBNE 0-1MM B1 | ms | 0,500] 650,0| 325,0| | 0,0 
množství =]0.5 

POZNAMKA: OBSYP KABLU KOLEM VSTUPU DO TS 
7|Y-170-9 OBSYPY A ZASYPY POTRUBIA SITÍ M3 6,250 0,0 600,0 3 750,0 

množství =]13*0,5*0,5*1+1*1*3 
8|H-58331101-1_  |KAMENIVO TEZ DROBNE 0-1MM B1 | ms | 6,250] 650,0| 4 062,5] | 0,0 

množství =|6.25 

POZNAMKA: OBSYPY KŘÍŽENÍ S OSTATNÍMI PODZEMNÍMI VEDENIMI | 
9|M-460420501-0 |KRIZOVATKA SE SIL KABELEM KS 13 0,0 500,0 6 500,0 

POZNÁMKA: PŘÍPLATEK ZA RUČNÍ OBNAŽENÍ PODZEMNÍCH ZAŘÍZENÍ PŘI KŘÍŽENÍ 

10]R_ZP0033 POVIZORNi ZAJIŠTĚNÍ VYKOPU A PROTLAKU PRED SESUNUTIM KPL 1 0,0 5 000,0 5 000,0 

11]C-182001111-0 |PLOS UPRAVA TER NEROV -0,10M V ROVINE M2 286,50 0,0 30,0 8 595,0 
množství =]((141+20)*1,5)+((5+10)*3) 

12|H-R10311610-1 |ZEMINA ZAHRAD S RASEL DO 40% JEMNA VL | ma | 286,500] 64,0 18 336,0 30,0 8 595,0 
množství =|286.5 

POZNAMKA: FINÁLNÍ ÚPRAVA TERÉNU 
13]C-141721371-0 |PROTLAC TRUB ZEMNI KRTEK HORN 3 DN160 M 24,0 0,0 2 000,0 48 000,0 

množství =[3*3,5+3*4,5 

14|H-34571368-1 — |CHRANICKA 2PLAST 09160 | m | 24,0] 90,0| 2 160,0| | 0,0 
množství =|24 

1|ZEMNi PRACE CELKEM | | | | 24 883,5| | 87 746,0 
oddíl 3|Svislé konstrukce: 

15|H-59610003-1 CIHLA PAL PLNA 29x14x6,5 P8 KS 15 14,0 210,0 0,0 
16]H-58593961-1 MALTA ZDICI PYTEL 30kg KS 3 125,0 375,0 0,0 
17|0-34223-0 ZAZDIVKA OTVORU PRICEK Z CIHEL PAL M2 0,50 0,0 1 000,0 500,0   mnozstvi =   2*0,5*0,5 

Stránka 5 z 10 

 



OPRAVY STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ PO PROVEDENÍ STAVBY. JEDNÁ 

SE O ZAPRAVENÍ PROSTUPU POD TERASU A DO ROZVODNY. CENA 

  

            

  

  

            

  

            

POZNÁMKA: ZAHRNUJE OMETENÍ, ZAZDÍVKY OTVORŮ, HRUBÉ OPRAVY OMÍTEK, 
PENETRACE, HDYDROZIOLACE, DROBNÉ NEVYJMENOVANÉ PRÁCE, 
ATD. 

3|SVISLÉ KONSTRUKCE CELKEM 585,0 500,0 

oddíl 9|Ostatní konstrukce a práce: 
18]C-938909912-0 |CISTENI POVRCHU VOZOVEK ZAMET RUČNÍ M2 120 0,0 10,0 1 200,0 
19|c-952902110-0 |ZAMETENI V MISTNOSTECH A CHODBACH M2 100 0,0 10,0 1 000,0 
20|C-R114203101-0 |ROZEBR DLAZEB LOM KAM/BET NA SUCHO M2 9 0,0 100,0 900,0 
21]C-938901101-0 JOCISTENI DLAZEB Z LOM KAM/BETON DESEK M2 9,00 0,0 75,0 675,0 

množství =|9 

22|C-632921913-0  |DLAZBA BET DLAZDICE TL 6CM DO PISKU | m2 9,00] 375,0| 3 375,0| | 0,0 
množství =|9 

23|C-451561111-0  |LOZE DLAZ KAM DRC DROB TL 100MM | m2 9,00] 65,0| 585,0| | 0,0 
množství =|9 

24|H-58331101-1  |KAMENIVO TEZ DROBNE 0-1MM B1 | M3 0,450] 650,0| 292,5] | 0,0 
množství =]9*0,05 

25]H-58333251-1  |KAMENIVO TEZ HRUBE 8-16MM B1 | M3 0,900] 600,0| 540,0] | 0,0 
množství =}9*0,1 

POZNAMKA: PODSYPOVA VRSTVA POD DLAZBU 
26]0-59943-0 VYPLN SPAR DLAZ Z LOM KAM DROB KAMEN M2 0,90 75,0 67,5 0,0 

množství =}9*0,1 

27|H-58346111-1  |KAMENIVO DRCENE BILE DROB 0-1MM BAG | M3 0,900] 1 800,0| 1620,0] | 0,0 
množství =|0.9 

9|OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM 6 480,0 3 775,0 
oddíl 96|Bourání konstrukcí: 

28|C-977151176-0  |VRT JADROVY ZELBET D 80MM M 3,0 0,0 1 350,0 4 050,0 
množství =[6*0,5 

29|C-971052361-0 JOTVORY ZDI BETON ZELEZ 0,09M2 TL 60CM KS 2 0,0 1 920,0 3 840,0 
96|BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM 0,0 7 890,0 

oddíl HSV|Ostatní HSV: 
30|C-979081144-0  [SKLADKOVNE PLASTY T 0,005 2 573,0 12,9 0,0 
31|c-979081142-0 _}SKLADKOVNE PAREZY,KORENY,VETVE T 0,05 2 573,0 128,7 0,0 
32|C-979081143-0  [SKLADKOVNE STAVEBNI DREVO,DESKY,OBALY T 0,05 2 573,0 128,7 0,0 
33]C-979081159-0 }SKLADKOVNE VYTEZENA ZEMINA T 23,131 2 210,0 51 119,5 0,0 

množství =|15,031+0,450+0,9+6,25+0,5 
34|C-979081132-0 |SKLADKOVNE SMISENY STAV A DEMOL ODPAD | T 0,105] 2 573,0| 270,2| | 0,0 

množství =|0,005+0,05+0,05 
35]C-167101006-0 }NAKLADANI VYKOPKU HOR 1-4 DO 50M3 | T 23,131] | 256,0| | 0,0 

množství =|23.131 
36|C-979081001-0 }NAKLADKA STAVEB SUTI DO PLAST PYTLU T 0,064 620,0 0,0 
37|C-979081106-0 }NAKLADKA DO KONTEJN STROJ VYBOUR HMOT T 0,105 125,6 0,0 

množství =|0.105 
38|C-979081111-0 }ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM | T 23,300] | 426,3| | 0,0 

množství =|23.131+0.064+0.105 
39|C-979081121-0 |PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU | T 349,500] | 15,5| | 0,0 

množství =|15*23.3 
SKLADKA MRSKLESY 15km KM "| | 

HSV|OSTATNi HSV CELKEM 53 103,2 0,0 

Poř. CENA 
čís Kód položky Název položky M.J. Množství Dodávka | Montaz     

Stranka 6 z 10 

 



  

  

  

  

    
  

      
  

  

      

pol. jednotková celková jednotková celková 
T. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. ep 

PSV: 

oddíl 711|lzolace proti vodě: 
40]C-711112003-0 | [ADHEZNI MUSTEK POD SVI IZOL NATERY M2 6,00 0,0 55,7 334,2 

množství =[2*3 

41]H-22867287-1 ADHEZNI MUSTEK BILY BAL 3kg KG 3 155,0 465,0 0,0 
421C-711111001-0  |NATER IZOL ZEM VLHK VOD STUD PENETR M2 6,00 0,0 54,0 324,0 

množství =[2*3 

43]H-24551144-1 NATER HYDROIZOL 1SLOZK EXTERIER 13kg KG 13 88,6 1 151,8 0,0 
441C-711142559-0 |PRITAVENI IZOL ZEM VLHK SVI ASF PASY M2 6,00 0,0 106,0 636,0 

množství =[2*3 

45]H-62811122-1 PASY ASF OXIDOVANE A 330 M2 6,00] 22,3 133,8 0,0 
množství =[2*3 

46]C-711171121-0 [MTZ IZOL ZEMNI VLHK FOLIE NOPOVE VOD M2 4 28,0 112,0 0,0 
47]H-28326035-1 FOLIE NOPOVA 500g/m2 NOP 8MM M2 4,00 32,0 128,0 0,0 

množství =|4 

711|IZOLACE PROTI VODĚ CELKEM 1 990,6 1 294,2 

oddíl 784|Malby: 
48[|c-784911111-0 |ZAKRYTIA ODKRYTI PODLAH MISTNOSTI M2 30 0,0 10,0 300,0 
49]H-28320010-1 FOLIE PVC MALIRSKA TL 7MICROM M2 30,00 10,0 300,0 0,0 

množství =[30 

50[C-784911132-0 |ZAKRYTIA ODKRYTI PRVKU MISTN V -5M M2 40 0,0 12,0 480,0 
51]H-28320010-1 FOLIE PVC MALIRSKA TL 7MICROM M2 40,00 10,0 400,0 0,0 

množství =[40 

784|MALBY CELKEM 700,0 780,0 

oddíl PSV|Ostatni PSV: 

PŘESUN HMOT % PRO HSV STANOVENÝ PROCENTNÍ SAZBOU (%) Z 
52|R:1N001 CENY VODOROVNÁ DOPRAVNÍ VZDÁLENOST DO 50 M V OBJEKTECH | KPL 1 0,0 12 540,0 12 540,0 

VÝŠKY PŘES DO 6 M 

PŘESUN HMOT PRO SILNOPROUD STANOVENÝ PROCENTNÍ SAZBOU 
53|R:1N002 (%) Z CENY VODOROVNÁ DOPRAVNÍ VZDÁLENOST DO 50 MV KPL 1 0,0 11 030,0 11 030,0 

OBJEKTECH VÝŠKY PŘES DO 6 M 
54|R:1N003 DOPLŇKOVÝ MATERIÁL K PSV DODÁVKA VE VÝŠI 2,7% KPL 1 0,0 25 813,0 25 813,0 
55|R:1No04 STATICKÝ POSUDEK PAŽENÍ KPL 1 0,0 3 500,0 3 500,0 
56|R:1N005 PRONÁJEM PAŽENÍ KPL 1 0,0 12 500,0 12 500,0 
57|R:1N006 PŘÍPLATEK ZA ZTÍŽENÍ PODMÍNKY PAŽENÍ KPL 1 0,0 1 222,0 1 222,0 
58|R:1N007 NÁKLADY NA ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI NA STAVBĚ KPL 1 0,0 7 200,0 7 200,0 
59|R:1N008 PROVEDENÍ POSPOJOVÁNÍ ZAŘÍZENÍ DLE PODNÍMEK PD KPL 1 0,0 3 000,0 3 000,0 
eolR:IN009 CELKOVA PROHLÍDKA ELEKTRICKEHO ROZVODU A ZAŘÍZENÍ / KPL 1 00 15 000.0 15 000.0 

61|R:1N010 DOKUMETACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY - DSPS KPL 1 0,0 15 000,0 15 000,0 
PASPORTIZACE OBJEKTU PO PROVEDENÍ STAVBY - ÚPRAVA 

62|R:1N011 STÁV.DOKUMENTACE OBJEKTU KPL 1 0,0 5 000,0 5 000,0 

63|R:1N012 POMOCNÉ PRÁCE KPL 1 0,0 11 000,0 11 000,0 
64|R:1N013 KOORDINACE NA STAVBĚ, NECENÍKOVÉ PRÁCE KPL 1 0,0 5 000,0 5 000,0 
65|R:1N014 SEZNÁMENÍ INVESTORA S OBSLUHOU KPL 1 0,0 2 500,0 2 500,0 
66|R:1N015 OSTATNÍ NESPECIFIKOVANÉ DROBNÉ PRÁCE KPL 1 0,0 11 000,0 11 000,0 
67|R:1N016 KOMPLETAČNÍ ČINNOST, ZKOUŠKY, MĚŘENÍ KPL 1 0,0 5 000,0 5 000,0 
68|R:1N017 ZAPOJENÍ A ODZKOUŠENÍ CHODU KPL 1 0,0 2 500,0 2 500,0 
69|R:1N018 PRŮZKUM STÁVAJÍCÍH ROZVODŮ ELEKTROINSTALACÍ KPL 1 0,0 2 500,0 2 500,0 
zolR:IN019 PROSTO ZA ZŘÍŽENÉ PODMÍNKY MONTÁŽE VE STÍSNĚNÉM KPL 1 00 20000 20000 

Stránka 7 z 10 

             



                    
  

  

  

  

  

  

  

  

71|R:1No20 PŘÍPLATEK PRÁCE PROVÁDĚNÉ POD NAPĚTÍM PPN KPL 1 0,0 3 500,0 3 500,0 
72|R:1N021 VYTYČENÍ STÁV KABELŮ NN A VN KPL 1 0,0 2 700,0 2 700,0 
73]R:INO22 PLACENÉ VYTYCENI PODZEMNÍCH SÍTÍ KPL 1 0,0 3 200,0 3 200,0 
74|R:1N023 POMOCNÉ PRÁCE PŘI VYTYČENÍ KPL 1 0,0 1 200,0 1 200,0 
75|R:1N024 GEODETICKÉ VYTYČENÍ PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY KPL 1 0,0 20 000,0 20 000,0 
76|R:1N025 GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ BĚHEM A PO PROVEDENÍ STAVBY KPL 1 0,0 22 500,0 22 500,0 
77|R:1N026 MOBILNÍ OPLOCENÍ VČ. ZNAČENÍ KPL 1 25 000,0 25 000,0 0,0 

CENA ZAHRNUJE KOMPLETNÍ DODÁVKU MOBILNÍHO OPLOCENÍ A 
ZNAČENÍ PRO STAVBU V BLIZKOSTÍ KOMUNIKACE. JE NUTNÉ V CENĚ 

POZNÁMKA: ZAPOČÍST NÁKLADY NA INSTALACE, DEMONTÁŽE A UPRAVY 
OPLOCENÍ BĚHEM STAVBY. JEDNÁ SE O OZNAČENÍ CELÉHO 
STAVENÍŠTĚ VČ. PROVIZORNÍCH ZAŘÍZENÍ. 

78]R:INO27 SMOTANI PŘÍVODU V MÍSTĚ PŘIPOJENÍ - REZERVA KPL 1 0,0 1 200,0 1 200,0 
79|R:1N028 OZNAČENÍ KABELŮ ŠTÍTKY KPL 1 800,0 800,0 0,0 

VÝROBA A MONTÁŽ ATYPICKÉHO PŘÍPOJNÉHO BODU PRO VODIČE 
80|R:1N029 AYKY 240 DO ROZVADĚČE RH KPL 1 2 000,0 2 000,0 0,0 

81|R:1N030 VÝROBA A MONTÁŽ ATYPICKÉHO OPLECHOVÁNÍ STOUPACHO KPL 1 3500.0 3500.0 0.0 
VEDENÍ 3m 

PSV|OSTATNi PSV CELKEM 31 300,0 207 605,0 

Poř. CENA 
čís. Kód položky Název položky M.J. Množství Dodávka Montáž 

pol. jednotková celková jednotková celková 
T. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 

MONTAZNI PRACE: 

oddíl M21|Montáže silnoproud: 
82]M-210020204-0 |STOUPACKA KABELOVA M 3 0,0 143,7 431,1 
83]M-210020313-0 |ZLAB KABEL VELIKOST 500mm S VIKEM M 15 2 221,0 33 315,0 0,0 
84]H-6010482 SLM 50 C40 4 FT...Stoupaci žebřík těžký M 3 2 307,0 6 921,0 0,0 
85]H-1175580 2056U 58 FT...Timenova pfichytka KS 12 94,5 1 134,0 0,0 
86]H-6058698 SKS 840 FT...Kabelovy žlab SKS M 15 2 463,0 36 945,0 0,0 
87]H-6067816 RLVL 85 FT...Podélné a úhlové spojky KS 16 210,0 3 360,0 0,0 
88]H-7126417 RB 90 840 FT...Oblouk 90° KS 3 5 808,0 17 424,0 0,0 
89]H-6341543 US 5 K 40 FT...Tubus KS 3 1 800,0 5 400,0 0,0 
90]H-6338462 US 5 KS OR...Ochranny kryt KS 3 48,0 144,0 0,0 
91]H-6416500 DSK 45 FT...Distanéni dil KS 3 210,0 630,0 0,0 
92}H-6418250 SKS 10x80 F...Sroub se šestihrannou hlavou KS 3 48,0 144,0 0,0 

93]H-6420745 AW 15 41 FT...Nasténny a zavésny vyloznik KS 8 548,0 4 384,0 0,0 
94|[H-6406122 FRSB 6x12 F...Šroub s plochou kulovou hlavou KS 16 7,8 124,8 0,0 

95]H-7082320 RGV 85 FT...Kloubova spojka KS 4 340,0 1 360,0 0,0 
96]H-6052715 DRL 400 DD...Viko s otočnými zapadkami M 15 1 491,0 22 365,0 0,0 
97]H-7130589 DFB 90 400 DD...Viko oblouku 90° KS 3 4 802,0 14 406,0 0,0 
98]M-210290481-0 |OSAZENI POJISTK VLOZKY NOZOVE 400A KS 3 0,0 45,2 135,6] 
99]H-35825142-1 POJISTKA NOZOVA NP 3C 400A GG KS 3 321,0 963,0 0,0 

400]M-210271011-0 |ZASLEPENI KABEL PRUCH TRUBICÍ SMRS. ZA TEPLA KS 3 0,0 400,0 1 200,0 
101|H-34343116-1 HADICE SMRSTOVACI CCM 55/16 S LEPIDL M 3 410,0 1 230,0 0,0 
102|M-210800645-0 |VODIC CYA NN,VN 4 PEVNE M 20 0,0 44,0 880,0 
103|H-34142156-1 VODIC CU JADRO LANOVANY CYA 4 M 20 16,6 332,0 0,0 
104|R:S1001 ÚPRAVY TRAS VYVAZÁNÍM KPL 1 0,0 2 000,0 2 000,0 
105|H-8591120075525|STAH. PASEK CERNY VPC 8/280 KS 100 3,0 300,0 0,0 

POZNÁMKA: UROVNÁNÍ KABELOVÝCH TRAS PO INSTALACI NOVÝCH KABELŮ VČ. 
VYVÁZÁNÍ TRASY ČEZ     

Stránka 8 z 10 

    
    
         



          

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

106|M-210020922-0 |UCPAVKA PROTIPOZAR PRUCH STENOU -30CM | mz | 0,84] 0,0 2 750,0 2 310,0 
množství =]0,7*0,6*2 

107|H-24597322-1  |HMOTA PROTIPOZAR. TĚSNÍCÍ DLE SPECIFIKACE PBRS! KS 3 450,0 1 350,0 0,0 
108|M-R001 OZNAČENÍ PROTIPOŽÁRMNÍCH PROSTUPŮ TABULKAMI KPL 1 0,0 1 000,0 1 000,0 
109|M-Ro02 UPRAVA STÁV. DOKUMETACE POŽÁRNÍCH PROSTUPU - DOPLNĚNÍ | (p) ' 0.0 1000.0 1000.0 

NOVYCH 
110|M-220580305-0 |MONTAZ MARKERU KS 27 0,0 50,0 1 350,0 
111]H-80611161144 |ZNACKOVACI BALL MARKER KS 27 250,0 6 750,0 0,0 

množství =|27 

112]M-210010238-0 |TRUBKA VOLNE ULOZENA 160/5mm | M 748,0] | 0,0] 60,0| 44 880,0 
množství =|(3*222)+(2*41) 

113|H-34571368-1  |CHRANICKA 2PLAST 09160 | M 748,0] 90,0| 67 320,0| | 0,0 
množství =|748 

POZNAMKA: ZAHRNUTY REZERVNÍ TRUNKY PRO ELEKTROMOBILY 
114|M-210901258-0 |KABEL SIL AYKYDY 1kV 3x240+120 PEVNE M 768,0 0,0 180,0 138 240,0 

množství =|3*256 

115]H-34113254-1  |KABEL SIL AL JADRO 1-AYKY 3x240+120/S | M 768,0] 435,0| 334 080,0] | 0,0 
množství =|768 

116]M-460490011-0 JZAKRYTI KAB 110 KV FOLIE PVC 22cm | M 449,0] | 0,0] 15,0| 6 735,0 
množství =J(215*2)+10+5+4 

117|H-GTRDSJ666 | |FÓLIE VÝSTRAŽNÁ RUDÁ S BLESKEM S§. 220 MM | M 449,0] 7,0| 3 143,0] | 0,0 
množství =|449 

118|M-210100012-0 }UKONC VODICU-ROZVADEC.ZAP 240 KS 18 480,0 8 640,0 0,0 
119|M-210100009-0 }UKONC VODICU-ROZVADEC.ZAP 120 KS 6 440,0 2 640,0 0,0 
120|M-R210100421-0 |MTZ KONCOVKA KABELELOVA SMRSTOVACI KS 3 0,0 200,0 600,0 
121|H-F454A5 KONCOVKA KAB TEPELNE SMRST 100/30 KS 3 125,0 375,0 0,0 
122|M-R2401259-0  |DMTZ VIKA KRYTU KAB TS KS 3 0,0 100,0 300,0 
123|M-R0510031-0 |MTZ KABEL PROSTUP KS 3 0,0 300,0 900,0 
124|H-28614711-1_ |PROSTUP PRO KABELY D 100MM +PVC LIMEC BAJONET KS 3 925,0 2775,0 0,0 

POZNAMKA: DODAT DLE STAVAJICIHO ŘEŠENÍ TS 
125|M-210021514.0 _ |MTZ TESNENI SVISLEHO PROSTUPU TYP PAZNICE VC. SVORNA KS 3 0.0 600.0 1800.0 

VLOZKA 
126|H-14656035-1  |PAZNICE KABELOVÉ TRUBK III D ME KS 3 1 521,0 4 563,0 0,0 
127|H-28355125-1 | TESNICI MANZETA VLOŽKA ZARUKA 25LET KS 3 1913,0 5 739,0 0,0 

M21|MONTÁŽE SILNOPROUD CELKEM 588 256,8 203 761,7 

oddíl M46|Zemní práce prováděné při externích montážích: 

128|M-460030011-0 |SEJMUTI DRNU M2 100,00 0,0 88,2 8 820,0 
množství =|((18+8+108+12+10+38)*0,5)+3"1 

129]M-460620001-0 |POLOZENI DRNU | m2 100,00] | 0,0] 25,5| 2 550,0 
množství =|100 

130]M-460200303-0 [KABEL RYHY S 50 HL 120cm ZEMINA TR 3 | M 203,0] | 0,0] 415,0| 84 245,0 
množství =|18+8+108+12+10+38+9 

131|M-R460201113-0 |KABEL RYHY S 100 HL 180cm ZEMINA TR 3 M 3 0,0 1 350,0 4 050,0 
132|0-17410-0 ZASYP SE ZHUTNENIM M3 127,200 0,0 134,0 17 044,8 

množství =|(203*0,5*1,2)+(3*1"1,8) 
133]M-460620006-0 JOSETI POVRCHU TRAVOU | m2 286,50] 25,0 0,0 

množství =|286.5 

134|H-00577491-1 _ |SMES TRAVNI STANDARD KG 10 125,0 1 250,0 0,0 
135|M-R4001-0 ZATAZENI LANA DO TRUBEK M 82,0 0,0 27,0 2 214,0 

množství =|2*41 

136|H-31452012-1_  |LANO PVC D 4MM | M 82,0] 12,9 1 057,8 0,0 
množství =|82 

137|M-R220060402-0 JUTESNENI KAB TRUBKY ZATKOU,+PASKOU BEZTL KS 4 0,0 200,0 800,0 
138|H-28611588.4 — |ZATKA PVC UZAVIRACI ZATKA PRO KORUGOVANE CHRANICKY DN KS 4 152.0 608.0 0.0     160 

Stranka 9 z 10 

 



  

  

1391M-460400001-0 PAZENI KABELOVÝCH RYH S 130 HL 200cm M 4 488,2 0,0 

1401M-460400101-0 ODSTRANENI PAZENI RYH S 130 HL 200cm M 4 217,0 0,0 

M46|ZEMNi PRÁCE PRI EXTERNICH MONTAZICH CELKEM 3 646,0 119 723,8 

| Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) : 1 344 021} 
  

Stránka 10 z 10


	8.1 zajistit a provádět veškeré obvyklé opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady Zhotovitele;
	8.2 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.);
	8.3 zajistit řádnou a ekologickou likvidaci všech odpadů na stavbě vzniklých včetně zajištění všech dokladů o řádné likvidaci odpadu;
	8.4 zajistit dodržování limitů pro hlučnost podle hygienických předpisů a pokynů Objednatele pro provádění prací ve vazbě na okolní provoz, zejména pokud se týká přesných časových limitů pro provádění některých prací.
	9. Dílo musí splňovat všechny kvalitativní a kvantitativní požadavky definované těmito závaznými podklady pro provedení Díla, a to:
	9.1 dokumentací pro provedení stavby,
	9.2 všemi příslušnými pravomocnými rozhodnutími dotčených orgánů státní správy,
	9.3 příslušnými platnými normami na území České republiky,
	9.4 příslušnými platnými normami Evropské unie,
	9.5 dotčenými obecně závaznými právními předpisy,
	9.6 pokyny dotčených orgánů státní správy,
	9.7 v průběhu provádění díla udělenými pokyny Objednatele.

	1. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností dle Smlouvy v případě a v tom rozsahu, kdy toto neplnění bylo výsledkem nějaké události nebo okolnosti způsobené vyšší mocí. Odpovědnost však nevylučuje překážka, k...
	2. Pro účely Smlouvy znamená „vyšší moc“ takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost mimo kontrolu smluvní strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla předvídat při uzavření Smlouvy a která jí brání v plnění závazků ze Smlouvy. Takové události mo...
	3. Za vyšší moc je ve vztahu k zdravotním důvodům (např. epidemie) považováno pouze vyhlášení nouzového stavu z důvodu ohrožení zdraví ve smyslu ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, a to pouze tehdy a po dobu, po kterou Zho...
	4. O vzniku situace vyšší moci a jejích příčinách uvědomí smluvní strana odvolávající se na vyšší moc neprodleně, nejpozději však do 5 kalendářních dnů od vzniku, druhou smluvní stranu e-mailem s následným potvrzením doporučeným dopisem. V případě uve...
	5. Bez ohledu na jiná ustanovení Smlouvy Zhotovitel nenese odpovědnost za škodu nebo ztrátu na díle nebo na vlastnictví Objednatele způsobenou válkou, nepokoji nebo operacemi válečného charakteru, invazí, občanskou válkou, revolucí, nastolením civilní...
	
	SOUHRNNÝ LIST STAVBY
	REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
	KRYCÍ LIST
	REKAPITULACE
	ROZPOČET




